

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Vlkovce - rekonštrukcia miestnych ciest	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Vlkovce
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Vlkovce	00 326 712	
Projektant			
Zhotoviteľ	Bachleda Pavel - BAPAS	17289700	SK1020721262
Spracoval	Ing. Bachleda		
Rozpočet číslo		CPV	
		CPA	
Dňa	08.04.2022		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 71 142,77	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS
2	Montáž 11 254,40	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce
3	PSV Dodávky	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky
4	Montáž	11		16	Vplyv prostredia
5	"M" Dodávky			17	Iné VRN
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6) 82 397,17	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 82 397,17
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 82 397,17 16 479,43
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24) 98 876,60
Zhotoviteľ	 BACHLEDA PAVEL TEL.: 052/4581512, FAX: 052/4683101 OSLOBODITEĽOV 1, 059 01 SPIŠSKÁ BELÁ IČO: 172 99 700, IČ DPH: SK1020721262	E	Prípochty a odpočty
Dátum a podpis		26	Dodávky zadávateľa
		27	Kízavá doložka
		28	Zvýhodnenie + -

ROZPOČET

Stavba: Vlkovce - rekonštrukcia miestnych ciest

Objekt:

Objednávateľ: Obec Vlkovce

Zhotoviteľ: Bachleda Pavel - BAPAS

Miesto: Vlkovce

Spracoval: Ing. Bachleda

Dátum: 8. 4. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 82 397,17 768,468

1 Zemné práce 208,24 0,002

1	113107123.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	5,600	10,00	56,00	
2	113152130.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	22,000	6,92	152,24	0,002

5 Komunikácie 63 282,10 702,349

3	569841111.S	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrinou hr. 120 mm	m2	345,000	5,00	1 725,00	77,228
4	572751212.S	Vyspravenie výtlkov asfaltovým betónom AC hr. nad 40 do 60 mm pri vyspravovanej ploche do 10% na 1 km	m2	139,000	20,00	2 780,00	23,345
5	573211108	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	2 782,000	0,55	1 530,10	1,419
6	577144261	Asfaltový betón vrstva ohrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 391,000	17,00	23 647,00	180,357
7	589410001400.S	Asfaltový betón AC 16 L, PMB 65/105-65, I, STN EN 13108-1	t	420,000	80,00	33 600,00	420,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 17 984,67 66,117

8	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	18,000	5,00	90,00	
9	935111211.S	Osadenie priekopového žľabu z betónových priekopových tvárnic šírky nad 500 do 800 mm	m	313,000	18,00	5 634,00	45,945
10	592270001900.S	Žlabovka plytká pre odvod zrážok zo spevnených plôch	ks	1 051,680	5,32	5 594,94	16,617
11	935114235.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu plytkého s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm a s roštom triedy E 600	m	8,000	20,00	160,00	2,355
12	592270123900	Odvodňovací žľab 200, rám z pozinkovanej ocele, typ 01, bez spádu dna, lxšxv 1000x290x305 mm	ks	8,000	153,53	1 228,24	0,792
13	592270124550	Odtokový vpust 1-dielny, s pozinkovaným košom na nečistoty, lxšxv 500x290x582 mm, k odvodňovaciemu žľabu	ks	2,000	435,81	871,62	0,184
14	592270124650	Čelná stena plná z pozinkovanej ocele, typ 01, šxv 290x305 mm, k odvodňovaciemu žľabu	ks	2,000	27,49	54,98	0,003
15	592270124350	Liatinový kryt Gugl, oká 15/25, tr. E 600, lxšxv 500x277x40 mm, čierny, k odvodňovaciemu žľabu Faserfix SUPER 200, HAURATON	ks	16,000	116,86	1 869,76	0,221
16	938908405.S	Očistenie povrchu vozoviek ručne uhláňého nánosu odkopávkou hrúbky do 5 cm	m2	1 391,000	0,82	1 140,62	
17	938909611.S	Odstránenie nánosu na krajniciach priem. hr. nad 50 do 100 mm, -0,12600t	m2	345,000	0,95	327,75	
18	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	48,504	1,73	83,91	
19	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	824,568	0,37	305,09	
20	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	48,504	4,86	235,73	
21	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	48,504	8,00	388,03	



BACHLEDA PAVEL

TEL.: 052/4581512 FAX: 052/4683101
OSLOBODITEĽOV 1, 055 01 SPIŠSKÁ BELÁ
IČO: 172 89 700, IČ DPH: SK1020721262

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

99 Presun hmôt HSV

922,16

22	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytým asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	768,468	1,20	922,16	
----	-----------	---	---	---------	------	--------	--

Celkom

82 397,17 768,468



⑤

BACHLEDA PAVEL
TEL.: 052/4581512 FAX: 052/4683101
OSLOBODITELOV 1, 030 01 SPIŠSKÁ BELÁ
IČO: 172 89 700, IČ DPH: SK1020721262